

NorIMER-infoa

Euroopan viimeaikaiset poliittiset ja taloudelliset muutokset lisäävät pohjoismaisen yhteistyön tarvetta kansainvälisten muuttoliikkeiden ja etnisten yhteisöjen tutkimuksessa. Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa toimii kussakin oma alan tutkimusverkostonsa, ja Tanskassakin vastaavanlaista verkostoitumista on tapahtunut epävirallisella tasolla. Nämä kansalliset verkostot päätettiin syksyllä 1994 yhdistää yhdeksi pohjoismaiseksi kansainvälisten muuttoliikkeiden ja etnisten yhteisöjen tutkimusverkostoksi, joka sai nimen **NorIMER (= Nordic Network for the Research of International Migration and Ethnic Relations)**. Pohjoismaiden neuvosto on myöntänyt Siirtolaisuusinstituutille viiden kuukauden määrärahan verkoston käynnistämiseen vuoden 1995 syyskuusta lähtien.

NorIMER-verkosto parantaa pohjoismaisten tutkijoiden välistä yhteistyötä, tiedottaa aiheeseen liittyvästä tutkimuksesta sekä vähentää siten tarpeetonta tutkimuksen päällekkäisyyttä. Verkosto palvelee paitsi alan tutkijoita myös julkisen sektorin ja kansalaisjärjestöjen edustajia. NorIMERin tarkoituksena ei ole perustaa uutta keskusjohtoista organisaatiota kansallisten verkostojen yläpuolelle. Siksi sen toiminta rakentuu sähköisten tietoliikenneyhteyksien kuten **Internetin sähköpostin, World Wide Webin ja uutisryhmien varaan**: Ne mahdollistavat uudenlaisen demokraattisen hajakenteen, jossa keskushallinto tulee lopulta tarpeettomaksi. NorIMER-verkoston solmu-kohtina toimivat linkkiyhteyksien kautta toisiinsa liitetyt alan eri tutkimuslaitokset, joiden WWW-sivut ovat kaikkien vapaasti käytettävissä. Tekeillä on myös **opaskirja** alan pohjoismaisista tutkimuslaitoksista, erikoiskirjastoista, arkistoista, tietokannoista, aikakaus- ja tiedejulkaisuista, ilmestyneistä bibliografioista, valtiollisista viranomaisista sekä kansalaisjärjestöistä.

Kontaktit eivät jää pelkästään bittien ja painotuotteiden välittämiksi, sillä NorIMER-verkoston puitteissa järjestetään myös erilaisia pienempiä **teemaseminaareja**, jotka täydentävät perinteisiä pohjoismaisia muuttoliiketutkijaseminaareja. Ensimmäinen **NorIMER-seminaari pidetään helmikuun 1996 loppupuolella Turussa**. Aiheena on Euroopan muutostila ja kansainväliset muuttoliikkeet. Seminaarissa luennoivat alustavan ohjelman mukaan professori, Ph.D. **John Berry** (Queen's University, Kanada) monikulttuurisuudesta ja akkulturaatiosta; johtaja, Dr. **Barbara E. Harrell-Bond** (Refugee Studies Programme, Oxford University, Iso-Britannia) pakolaispolitiikasta sekä lic.rer.pol. **Peter Fischer** (Institute for Economic Policy Research, University of the Bundeswehr) Euroopan alueellisesta kehityksestä. Samalla on tarkoitus esitellä suomalaisille osanottajille sähköpostia ja World Wide Webbiä NorIMER-verkoston toimintaan liittyen. Jos aika antaa myöten, voidaan niiden käyttöä kokeilla myös käytännössä.

NorIMER-seminaari antaa paitsi mahdollisuuden kuunnella kansainvälisesti tunnettuja luennoitsijoita ja tilaisuuden opetella sähköisen verkon käyttöä, myös puitteet solmia uusia yhteyksiä suomalaisiin ja pohjoismaisiin kolleegoihin: Seminaarien parasta antia voi olla juuri se, kun pääsee tutustumaan lähdekirjallisuuden ja viitteiden takana oleviin ihmisiin... Turussa tavataan!

Lisätietoja NorIMER-verkostosta ja -seminaarista antavat:

NorIMER-projektityöntekijä
Kaisa Kilpeläinen, puh. 921-231753
 sähköposti: kaisa.kilpelainen@utu.fi

Siirtolaisuusinstituutin tutkimussihteeri
Kalevi Korpela, puh. 921-2317536
 sähköposti: kalevi.korpela@utu.fi

Suomi College celebrates Centennial

Suomi College is a private, two-year college, which was founded in 1896 by Finnish immigrants. It is affiliated with the Evangelical Lutheran Church in America and located in Hancock, Michigan.

Some proposed centennial activities for 1996

February: Laskiainen Day and celebrity cross country ski race. **April:** Commencement. **June:** Finland tour. **July:** Alumni Homecoming Weekend, Alumni Choir Concert. **August 2-5:** Grand Opening of Finnish-American Family History Center, and the Conference Family History Workshop with participation of Institute of Migration, Finland. **August 7-11:** FinnFest in Marquette, Michigan. **October:** Celebrity Golf Tournament. **December:** Finland's Independence Day Program.

FinnFest USA '96

FinnFest is a national festival held once a year to celebrate Finnish culture and heritage. Open to everyone, it is held at a different location every year.

FinnFest USA '96 will be held in **Marquette, Michigan, August 7-11**, and the theme is **Finn Family Reunion: Passing the Torch of Heritage**.

You can also plan your own Family Reunion and our **Reunion Committee** can work with you to help arrange for facilities and make reservations. Contact Leenamari and Maynard Bowers, 2 Northwoods Lane, Marquette, MI 49855.

Program Highlights (listed events are tentative and subject to change): Finnish American musik... folk danse performances... arts and crafts demonstrations... Finnish art exhibit... concerts and plays... learning opportunities... market place (tori)... sports activities for all ages... outdoor/indoor dances nightly... help in tracing family tree... worship in Finnish and English... Finnish technology exhibits... and world's largest Finnish sauna.

Väestöntutkimuslaitokselle uusi johtaja

Väestöliiton hallitus on kutsunut valtiotieteen tohtori **Ismo Söderlingin** Väestöntutkimuslaitoksen johtajaksi 1.1.1996 alkaen. Toimi on molempien osapuolten toivomuksesta määräaikainen ja kestää vuoden 1997 loppuun.

Ismo Söderling on toiminut vuosina 1982–1991 Siirtolaisuusinstituutin tutkimussihteerinä, vuodesta 1990 Joensuun yliopiston yhteiskuntapolitiikan, erityisesti väestöpolitiikan dosenttina sekä vuodesta 1991 Turun yliopistossa sosiaaliryön yp. lehtorina. Aiemmin hän on työskennellyt mm. Turun yliopistossa sosiaalipolitiikan vs. apulaisprofessorina. Söderling on perehtynyt laajasti maansisäiseen ja kansainväliseen muuttoliikkeeseen, pakolaiskysymyksiin sekä muihin väestökysymyksiin.